На данатњој конФеренцији која је тра-
јала од 10 сахата нрије иодне до 2 и од
4 до пода 7 сахата иослије иодне, дотли
су сви позвани осам епискоца вршачког

Гврила и горњо-карловачког Михаила, др.
Касапиновића, барона Живковића, ироте
Вороте и Стеве Јовановића.

КонФсренција која је позивом патри-
јарха скупљена данас 27. сент. (9. окт.)
1897. год прије свега се споразумјола у
■гоме, да се самосгалност српско иародно-
црквене авгономије на основу IX. зак. чл.
од 1868 год. и троједничког закона од 14.
маја 1887 год. неокрњена очува.